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„Õszi éjjel izzik a galagonya, izzik a galagonya 
ruhája.” Ki ne ismerné Weöres Sándor csodás sorait. 
Annál is inkább, mert itt az ideje a galagonya 
izzásának, és aki a napokban kisétál az erdõbe, vagy 
akár csak az erdõszélre, az meg is tapasztalhatja a 
csodás „izzást”.
A galagonya egy igen szívós, hosszú életû növény, a 
legidõsebb galagonyabokor Franciaországban 500 
éves. A néphiedelem úgy tarja, hogy a galagonya 
távol tartja a villámlást, és az istálló ajtaja fölé 
függesztve talizmánként védi az állatokat a 
rontástól. Az ókori Görögországban a nászágyat, a 
gyermek bölcsõjét díszítették vele, hogy tartsa 
onnan távol a gonosz erõket. Írországban a tündérek 
fájának nevezik, virágos ágaival ünneplik a 
házasságkötést és a gyermekáldást. Az antik 
világban köszvény elleni gyógyító hatását ismerték 
el. A XVII. századtól viszont már vérnyomáscsök-
kentésre, szívpanaszokra javallották az orvosok. 
Napjainkban a galagonyát a népi gyógyászatban 
szívgyógyszerként alkalmazzák. Hatását már a 
19–20. század során igazolták. A növény levelébõl, 

GALAGONYA

NÉPI IDÕJÓSLÁS
Október 21. Orsolya:

Október 26. Demeter:

Október 28. Simon - Júdás:

November - Szent András hava
November 1. Mindenszentek:

November11. Márton:

 Orsolya nap sokfelé a szüretkezdés ideje. A hajdúsági pásztorok e nap idõjárásából a 
télre vonatkozóan következtettek. Ha szép idõ volt, akkor szép telet vártak. Amilyen Orsolya olyan a tél. Ha 
Orsolya napján szép az idõ, akkor az karácsonyig meg is marad.

 A Demeter-napi hideg szelet a kemény tél elõjelének tartják. Ha szelet fúj Demeter, 
a tél hóval temet el.

 Ha megjött Simon - Júdás, jaj neked már inges, gatyás! Midõn eljön Simon-
Júdás, didereg, fázik a juhász, ami azt jelenti, hogy véget ért a szelíd õszi idõ, ettõl a naptól bármikor lehet 
hóharmat, fagy, dér.

 Ha ezen a napon szép tiszta az idõ, akkor az havas telet hoz. Ha Minden-
szentek napján hó esik, nem olvad el márciusig

 Ha Márton fehér, enyhe lesz a tél. Márton napján, ha a lúd jégen jár, akkor 
karácsonykor vízben poroszkál. Ha Márton fehér lovon jön, enyhe tél, ha barnán, kemény tél várható.

A Márton napi lakomán elfogyasztott lúd csontjából is idõjárásra következtettek: ha a liba csontja fehér, és 
hosszú akkor havas lesz a tél, ha viszont barna és rövid, akkor sáros.

- 5 -Elhunyt hozzátartozóink emlékére, ökumenikus áldással, tisztelgõ 
emlékezéssel és fõhajtással

2021. november 01-jén 15.30 órakor a mislenyi temetõben, majd 

16.15 órakor a kozári temetõben tartunk kegyeleti áhitatot.

Emlékezzünk együtt!

virágából, vagy termésébõl fõzött teán keresztül 
nyerik ki a hatóanyagokat. A galagonya flavono-
idokat a vitexint, hiperozidot, rutint, aminszárma-
zékokat a feniletilamint, tiramint, proantocianidokat 
és triterpéneket tartalmaz.
Jótékony hatással van a fáradt, túlterhelt, stresszes 
szívre, javítja a szívizomsejtek aktivitását, serkenti a 
szívizom vérellátását. Teakeveréke értágító és 
vérnyomáscsökkentõ hatású, fogyasztása javallt 
koszorúér-betegségek esetén. Segít a vérkeringési 
problémák enyhítésében, visszaszorítja az 
érelmeszesedés kialakulását.
Tea készítés: Egy csapott evõkanál levelet vagy 
termést 2,5 dl vízzel forrázzunk le, 15 perc után 
leszûrhetõ. Lehetõség szerint ne használjunk 
fémszûrõt!
Lekvár készítés: 1 kg galagonyabogyó, ízlés sze-
rinti mennyiségû cukor, víz. A megtisztított piros 
bogyókat fõzés elõtt nyomkodjuk szét, és annyi 
vizet öntsünk rá, hogy egyharmadáig ellepje, tegyük 
hozzá a cukrot, majd fõzzük puhára. Utána szitán 
törjük át, és lassú tûzön, állandóan kevergetve sûrít-
sük. Gõzöléssel tartósítsuk.            Palotai Jánosné
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TÛZIFA
HASÍTVA, DARABOLVA

TEL.: 06-70/519-07-84

7761 Kozármisleny Hrsz 0161/2     AA5840276

= Új és használt abroncsok
= Abroncs szerelés
= Szélvédõ javítás
= Könnyûfém felnik
= Defektjavítás
= Centírozás
= Acéltárcsák
= Keréktárolás

KOZÁRMISLENY, PÉCSI ÚT 24.
A MÛVELÕDÉSI HÁZZAL SZEMBEN

l Olajcsere
l Futómû szerviz
l Állapotfelmérés
l Idõszakos szerviz
l Mûszaki vázsgára felkészítés
l Egyéb kis- és nagyjavítások

hirdetés

A Kozármislenyi Nyugdíjasok Egymásért 
Egyesület tagjai, Tarcsay Gyöngyvér 
vezetésével 2021. október 2-án, szombaton 
délután zsúfolásig megtöltötték a városi 
Mûvelõdési Központ színháztermét, hogy 
együtt ünnepeljék az idõsek napját, és együtt 
élvezzék az aktív nyugdíjas évek örömeit.

Tisztelt Lakosság!
Örömmel tájékoztatjuk Önöket, 
hogy jogi tanácsadó szolgálta-
tást vezet be a Kozármislenyi 
Német Nemzetiségi és Mûvé-
szetkedvelõk Egyesület egy 
elismert tanácsadó cég vezetõje 
segítségével
Ingyenesen! 
Igénybe vehetõ szolgáltatások:
• általános tanácsadás természetes, és jogi 
személyek részére • munkahely kereséssel 
kapcsolatos felvilágosítás
• munka felvételi eljárással, valamint a 
személyes beszélgetéssel kapcsolatos hasznos 
tanácsadás
• pénzügyi tanácsadás
• vállalkozással kapcsolatos, szervezési – 
pénzügyi - gazdasági ismeretek, piacszerzési 
ötletek adása
• nyugdíjasokat érintõ kérdésekben történõ 
tanácsadás
A késõbbiekben igény szerinti elõadások 
tartására is sor kerülhet (pl. nyugdíjjal 
kapcsolatos kérdések, társadalombiztosítási 
szolgáltatások igénybevételével kapcsolatos 
kérdések, stb.).
Helye: Kozármisleny Város Önkormányzata 
(Városháza) épülete -Házasságkötõ terem - 
Kozármisleny, Pécsi u. 124.
Elsõ idõpontja: 2021.10.13. (szerda) 14:00-
16:00 óra

Tisztelettel: Lieber Andrásné, elnök sk.

INGYENES JOGI TANÁCSADÁS
A VÁROSHÁZÁN

Kozármislenyi közéleti lap
OKTÓBER A 

NYUGDÍJASOK HÓNAPJA!
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fotó: Józsa Gergely Néptánc Egyesület

2021. október 3-án, 14 óra 30 perckor csendültek fel a szívet és lelket melengetõ dallamok Ko-
zármislenyben az Assisi Szent Ferenc Betegápoló Nõvérek Flüe-i Szent Miklós zárdatemplo-
mában, és hívták egy könnyed és kellemes elcsendesülésre a XI. Kórustalálkozó látogatóit. A 
helyi Cantica Nova énekkar mellett vendégkórusok is felléptek, köztük volt Pécsrõl az 
ASSONANTIA kórus, és az Evangélikus Kórus,valamint a Siklósi Tenkes Vegyeskar. Szólót 
énekelt: Almádi Evelin, Havasi Gábor, Varga Szilvia, zongorán kísért: Bártfai Zsuzsanna.

Az Országos Könyvtári Napokhoz 
kapcsolódott a Városi Könyvtár programja 
október 5-én, Fábián Janka Cholera-napló 
könyvbemutatójával. A könyvben egy 
halálos ragály történetét olvashatjuk, 
miközben furcsán ismerõs körülmények 
közé csöppenünk, és megállapítjuk, hogy 
190 év alatt sok mit sem változott a világ. 
Az írónõvel Cseresznyés Anikó, a Csorba 
Gyõzõ Könyvtár munkatársa beszélgetett.

XI. KÓRUSTALÁLKOZÓ

ORSZÁGOS KÖNYVTÁRI NAPOK 2021

ÚTJÁRA INDUL A KULTÚRSZALON EXKLUZÍV
A havi rendszerességgel jelentkezõ kulturális talk show 
elsõ vendége dr. Nagyváradi László. "Csillagász 
másKÉPben vagy csillagász másképpen?" címû 
programra 2021. október 15. 17:30 órakor kerül sor, 
amelyen a beszélgetést Dombi-Mirolya Liza, kulturális és 
mûvészeti menedzser, tanár, programgazda vezeti. 
A rendezvény INGYENES! Támogatói jegy 800 Ft.
Az elõadás korlátozott számban látogatható, kérjük 
jelezze részvételi szándékát az: info@mislenykult.hu, 
72/877-823 elérhetõségeken.
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Világítástechnika felsõfokon
Ipari világítás Led lámpák

Villanyszerelés közintézményekben, ipari épületekben és a lakosság szolgálatában!

Technikai 
lámpák

WEBS
VILÁGÍTÁSTECHNIKAI
SZAKÜZLET

7621 Pécs, Rákóczi út 59-61.  Tel./fax: 72/515-802

Iroda: 72/515-801 E-mail: webskft@webs-kft.hu
Szaküzlet: 72/332-492 szakuzlet@webs-kft.hu

ÚJ ÜZLET! Pécs Komlói út. 79. 

Teljeskörû megoldás a környezetvédelemben

7761 Kozármisleny, Viola utca 17. telefon: 06-30/260-3947, fax: 06-72/788-540
www.farjan.hu        e-mail: info@farjan.hu  

ÕSZI LOMTALANÍTÁS
A Dél-Kom Nonprofit Kft. megrendezi Kozár-
misleny területén a lakosság részére térítés-mentes 
õszi lomtalanítási akcióját. Cégünk a lomok 
elszállítását az alábbi idõpontban végzi:

2021.10.21. – csütörtök (fõúttól „K”-re)
2021.10.22. - péntek (fõúttól, „Ny”-ra)

ELSZÁLLÍTJUK: a háztartásokban feleslegessé 
vált, a rendszeresített hulladékgyûjtõ edényben 
méretük miatt el nem helyezhetõ, kiselejtezett lom 
hulladékot (pl. nagyobb méretû berendezési 
tárgyakat, bútorokat, ágybetéteket, stb.).
NEM SZÁLLÍTJUK EL:
- építési, bontási törmeléket (pl. csempe, ragasztó, 
cserép, kerámia, ablaküveg, síküveg);
- a kerti biohulladékot (pl. fanyesedék, faág, lomb);
- háztartásokban keletkezõ vegyes hulladékot;
- elkülönítetten gyûjthetõ papír, mûanyag- és 
fémhulladékot;

- ipari, mezõgazdasági vagy szolgáltatási tevékeny-
ség során képzõdött fém- és egyéb hulladékot;
- állati tetemet, trágyát;
- elektronikai hulladékot (pl., háztartási gépeket, 
számítástechnikai eszközöket, ezek alkatrészeit, 
szórakoztató eszközöket – rádió, TV, lejátszók, 
szerszámgépeket);
- veszélyes hulladékot (pl. akkumulátor, festékes-, 
vegyszeres doboz, hígító, permetezõszer maradék, 
olajos hulladék, gyógyszer, gumiabroncs, stb.)

Építési törmelék, kerti biohulladék, elektronikai 
hulladék, veszélyes hulladék az önkormányzati 
rendelet szabályai szerint hulladékudvarainkban 
helyezhetõ el.
A bútorokat a hatékonyabb helykihasználás, a 
gyorsabb munkavégzés érdekében, kérjük, hogy 
szétszerelve adják át a közszolgáltatónak.
A zsákok, dobozok megtöltésénél kérjük, figyelje-
nek arra, hogy azok kézi erõvel mozgathatóak 
legyenek, emeléskor a súly miatt ne szakadjanak ki, 
és ne tartalmazzanak a rakodást végzõ személyt 
veszélyeztetõ anyagokat, például üvegdarabot, 
mely kivághatja a zsákot, és megsértheti 
munkatársunkat.
A hulladékot az adott napon reggel 6 óráig kell 
kihelyezni a gyûjtõjárat számára!

hirdetés
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KÖNYVAJÁNLÓ
John Cheever: A Falconer

A könyv különlegessége, 
hogy Göncz Árpád fordította 
magyarra.
Fõhõse negyvennyolc éves 
egyetemi tanár, elõkelõ csa-
lád sarjaként vonul be a Fal-
conerbe testvérgyilkosság 
vádjával.
Csupa „félnótás, furulyás-
fazekas, fajtalan, firnyák, fanatikus, fájvirág, 
faragatlan fickó, féreg, flegma és mindenféle 
fölösleges népség” közé. Hamar megszokja a 
börtönvilág, a redukált élet, a félhomály, az 
észrevétlen elnyomorodás világát. Visszafelé 
lepereg elõttünk élete: a hóbortos-arisztokra-
tikus szülõk, a társadalom krémje, akik sem 
egymással, sem a gyerekekkel nem törõdtek, a 
báty, aki nemeslelkûen felolvas magatehetet-
len öregeknek, de a feleségét õrületbe kergeti, 
a felesége, aki nem tud mit kezdeni vele, a fia, 
akit alig ismer, a szeretõk, a nõk és férfiak 
vegyest. John Cheever (1912-1982) amerikai 
regényíró, akit a „külváros Csehovja”-ként 
emlegetnek. Fõ témája közé tartozik az emberi 
természet kettõssége.                Palotai Jánosné

GYÖNGY-
SZEMEK

A Családok Kulturális és Szabadidõspot Egyesü-
lete idén is járta hazánkat a lelkes érdeklõdõkkel. 
Most két egymástól távol lévõ, de mégis összeillõ 
múzeumra szeretném felhívni a figyelmet.

A Dubniczay-palota pincéjében kapott helyet az 
írott, karcolt, sablonban készült monogramos, 
pecsétes, címeres téglákat bemutató tárlat. A 
tárlatvezetõ kezdõmondata így szólt: "Most egy 
könyvtárban vagyunk." Mi pedig segítségével 
belelapoztunk a "könyvekbe".

A veleméri Sindümúzeum a világ legnagyobb 
kismúzeuma. Az alapterülete zsebkendõnyi, a 
tudományos mondanivalója alapján azonban 
nagynak ítélhetõ.
A sindük különlegességét az adja, hogy a 
veleméri gerencsérek tetõcserép-készítés közben 
az õsvallásból örökölt óvó-védõ jelképeket is 
belerajzolták a cserepekbe. A Sindümúzeumnak 
mintegy 200 darab rajzos cserepe van. A veleméri 
Sindümúzeum az egyetlen hely a világon, ahol 
ezekrõl a jelekrõl meg lehet hallgatni a szakszerû 
magyarázatot is.

Palotai János CSAKSZIS elnök

Veszprém: Tegulárium.

Velemér: Sindümúzeum.
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A Süni Gyorsfutárt Bódi István alapította, aki 9 éve egyben a Csevegõ újság lapterjesztõje is! 

Milyen volt az elsõ tíz év?
Tíz év már számottevõ egy vállalkozás életében, illõ számadást 
készíteni. Rengeteg tapasztalatra tettem szert az elmúlt évek 
során munka, és vállalkozás vezetés terén. A megszerzett 
tapasztalatoknak köszönhetõen a kisvállalkozói piacon mára 
egyedülálló szolgáltatást tudok nyújtani. A tudatos 
marketingnek, és az ajánlásoknak köszönhetõen, évrõl évre 
növekszik a feladatom. A pontos, megbízható, kitartó munkát 
az idõ igazolta. Mivel a weblapomat is egyre többen látogatják, 
így a terjesztési területem is bõvült, Szekszárd, Dombóvár, 
Bonyhád, Kaposvár, és a Baranya megyei kistelepülések 
bekapcsolásával.

Miben különbözik a Süni Gyorsfutár a nagy lapterjesztõktõl?
Én a saját utamat járom, és az arcomat adom a terjesztéshez, velem szinte hetente találkozik a 
lakosság, így kötelezõ a megbízhatóság. Nem is tudok azonosulni más futárok munkához való 
hozzáállásához. A Megrendelõ idõt, pénzt áldoz tervezésre, nyomdai munkára, terjesztésre. Hát 
kötelességem hozzá erõm legjavát nyújtani. Tapasztalataim negatívak, nem is szeretném, ha egy 
kalap alá vennének a nagy terjesztõkkel. Hiszek a lelkiismeretes, pontos munkában, és abban, 
hogy aki nem így csinálja, az elõbb-utóbb eltûnik a süllyesztõbe. 

Kozármislenyben egyre több a panasz a reklámújságok terjesztésévek kapcsolatban. 
Szerinted mi ennek az oka?
Naponta találkozom ezzel a kozármislenyi munkám során. A Csevegõ terjesztése közben 
rengeteg lakossági észrevételt kapok az Újtelep, a Gárdonyi utca, a Pécsi út, a Mikszáth Kálmán 
utca, a Mûvelõdési Ház környékén, de a Csikósvölgyben, és az Öregfaluban is. Oka 
természetesen a pénz. Nem fizetik meg a terjesztõt. A másik ok az emberi tényezõ. Nincs 
motiváció, kitartás, csak hajtás minden nap, mellé adódik az ellenõrzés hiánya. A 
nyomtatványok kikézbesítése mindig más napokon, más idõpontokban, más terjesztõk által 
történik. A lakossági panaszok legtöbbször hozzám jutnak el, mert engem megtalálnak az utcán, 
az interneten, folyamatosan az érdeklõdés, a panasz. Nagy káosz van a terjesztésben, nem csak 
Kozármislenyben, Pécsett, és más településeken is.

Mit vársz a következõ tíz évtõl?
Várom a minél több Megrendelõt, õket szeretném maximálisan kiszolgálni. Várom a még több 
ajánlást, pozitív véleményt és elismerést. A szakmát sajnos nagyon kevesen ismerik el, pedig 
kemény, nehéz fizikai munka, erõs logisztikával, télen a fagyos, nyáron a kánikulai idõben, 
mindenkit próbára tesz a napi 40 km-es gyalogolás. Ezt csak kitartással és elhivatottsággal lehet 
jól végezni. Ezúton szeretnék köszönetet mondani a Megrendelõimnek, hogy bíznak bennem, és 

lehetõséget adnak, hogy nap, 
mint nap bizonyítsak.
Hálával tartozom feleségem-
nek, családomnak is. Nélkü-
lük biztosan nem lehetne 10 
éves a Süni Gyorsfutár!

10 ÉVES A LAPTERJESZTÕ VÁLLALKOZÁS!



Baleset esetén a mozgásképtelen jármûvet 

mûhelyünkbe szállítjuk. 

Kötelezõs és Cascos kárrendezés teljeskörû ügyintézéssel 

Cascos és vétlen kötelezõs javítás idejére ingyenes csereautó!

EGÉSZSÉG!   BIZTONSÁG!   HOZAM!
A rangsor az Ön választása!

32 típusú súlyos betegség esetén 
pénzügyi segítség.

40 éves ügyfél 30 milliós 
életbiztosítási védelem 9 216,- Ft/hó.

Az IT szektor részvény eszközalap (2020.03.02-
2021.03.02) 66,45% árfolyam növekedéssel zárt.

Tisztelettel: Bosnyák Mihály
06-30 237-1210

A tájékoztatás nem teljes körû, nem minõsül ajánlattételnek, 
részletekrõl érdeklõdjön a fenti telefonszámon.

Pécs, Verseny u. 8.       Hétfõ-péntek 8.00-16.30

www.zmpakk.hu
www.facebook.com/zmpakk

Tel: 72-213-625 és 06-30/426-1429 
e-mail: zmpakk@zmpakk.hu

Mûanyag nyílászáró, redõny, szúnyogháló 
és egyéb árnyékolástechnikai termékek 

forgalmazása, szerelése és javítása.

ó saT z  

Tamás

(

+3670/63 45 608

Csomagolóanyagok széles választékát találja üzletünkben!
Ha költözik, rendet rak, vagy csomagot ad fel, 

elõtte nézzen be hozzánk! 

Kartondobozok, csomagolófóliák, ragasztószalagok 
többféle méretben és minõségben kaphatók.

Várjuk megtisztelõ látogatásukat üzletünkben, ahol bankkártyával is fizethetnek.

9
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hirdetés
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Forrás: police.hu

fotó: www.kozarmislenyfc.hu

ROTARY TOURIST TROPHY 2021
A Rotary Club Kozármisleny 2021. szeptember 24-25-én tizedik alkalommal 
rendezte meg a jótékonysági célokat szolgáló autós ügyességi versenyét, a 
Rotary Tourist Trophy-t. Az utóbbi években klubunk a verseny részvételi 
díjaiból, illetve szponzori támogatásokból a krónikus légzõszervi 
megbetegedésben szenvedõ gyermekek részére terápiás sószobákat létesített 
többek között a kozármislenyi óvodában, illetve a mohácsi kórház gyermekosztályán. 
Felismerve a gyermekkori cukorbetegség miatt megnehezedõ életkörülményeket, a PTE 
Gyermekklinika szakorvosaival együttmûködve glükóz monitorok és jeladók kerültek 
térítésmentesen átadásra a hátrányos helyzetû diabeteses gyermekek részére.

Az idei verseny célja a PTE Szülészeti és 
Nõgyógyászati Klinika Intenzív Centruma 
részére légzésfigyelõ adományozása, mely 
intézményben az igen kis súllyal született, 
i l letve beteg koraszülöttek életben 
maradásához, valamint a felnõttkori 
minõségi élet alapjaihoz szükséges 
feltételeket egyaránt megteremtik. 
Péntek este a versenyzõk rövid tájékoztatást 
kaptak a verseny elõírásairól, átvehették 

rajtszámaikat, valamint az útvonalat tartalmazó itinert, melynek helyes „olvasása” alapján  
juthattak el az egyes helyszínekre.
A 18 gépkocsiból álló mezõny szombaton reggel 8 órakor ragyogó napsütésben rajtolt el, hogy a 
versenyzõk Baranya megye csodálatos tájait érintve, összesen 22 feladat végrehajtása során 
részben autós ügyességükrõl, részben elméleti tudásukról, fizikai állóképességükrõl, esetenként 
talpraesettségükrõl adjanak számot.
Az élménydús nap ünnepélyes záróaktussal és va-
csorával ért véget, melynek során Sudár Miklós, a 
klub elnöke köszöntötte a résztvevõket, ismertette 
a verseny támogatóit, a verseny célkitûzéseit, és 
nem utolsó sorban kihirdette az elért eredmé-
nyeket. Az idei abszolút gyõztes az eF-eF Kft. 
színeiben 8-as rajtszámmal induló Bad Boys 
csapat, díja a gyõztesnek járó serleg mellett pedig 
egy 60 ezer forint értékû utazási utalvány volt.
A résztvevõk egyöntetû véleménye alapján nagyon tartalmas, vidám napot éltek meg, klubunk 
pedig arról adhat számot, hogy a verseny támogatási célkitûzése megvalósul, rövidesen 
átadhatjuk a légzésfigyelõ monitort a Szülészeti Klinika részére.                             Bauer István
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Ballonos és zsugoros Pi-víz házhoz-
szállítás minden szerdán Kozármislenybe 

és környékén ! 
Vízadagolók és kézipumpák nagy választékban !

Válts te is az egészségesre, válts Pi Aquára!
Infó, rendelés: 0620/2715545, 

www.piaqua.eu

1500 Ft/19 l-es ballon
1000 Ft/6 x 1,5 l zsugor

Áraink a kiszállítási 
díjat tartalmazzák. 

hirdetés

SUZUKI VARGA     alapítva 1992

SEGÍTHETÜNK?

7761 Kozármisleny, Vadvirág u.4.       Tel.: 72/570-926
E-mail: suzukilanycsok@gmail.com        Internet: www.suzukivarga.hu

Mûhelyünk nyitva tartása          H-P 8.00-17.00 Szo-vas: zárva

Suzuki márkaszerviz-szolgáltatásainkon kívül
forduljon hozzánk

-más típusú autók idõszakos szervize
-gumiszerelés, centírozás

-állapotfelmérés
-eredetiség-vizsgálat

-mûszaki vizsgáztatás (felkészítéssel is)
ügyekben, továbbá

-gépjármû átírás
-biztosítás-kötés

intézheti nálunk:

Nyitva:
00 00H-P: 8 -17
00 00Szo: 8 -12

Kozármisleny, 
Móricz Zs. tér

WC papír: 24 db-os, 3 rétegû: 1090,- Ft
Mûanyagáru, édesség, gyerekjátékok.

HALOTTAK NAPJÁRA
mécsesek, gyertyák,

mûanyag sírvázák, betétek!



Kozármislenyi közéleti lap

12

Csevegõ magánkiadású, közéleti lap

 www.kmcsevego.hu               csevego7761@gmail.com

Kiadja: Palotai János - EV. 7761 Kozármisleny, Tompa M. u. 12., Tel: 06-30/48-777-38, 
Engedélyszám: 20200362891   ISSN 2063-269X              Megjelenik havonta 1 alkalommal, 2 400 példányban    

Nyomda: Molnár Nyomda és Kiadó Kft.               Terjesztés: Süni Gyorsfutár Bt.   

Kereskedelmi forgalomba nem kerül. A hirdetések, és az aláírt cikkek tartalmáért felelõsséget nem vállalok. 
Következõ megjelenés: november 17.      lapzárta: november 11.

fotó: www.kozarmislenyfc.hu

Szerencsére egyre több gyermek választja Kozármislenyben a sportos életmódot, kiemelten a 
labdarúgást. A helyi futballklub legfiatalabb korosztályainak létszáma évrõl-évre nõ, egyenes 
arányban az ott zajló munka minõségével.

Nem újdonság, hogy városunkban folyamatosan „babyboom” van, az azonban mindig örömteli, 
ha a gyermekek a mozgásra – is – szavaznak. A HR-Rent Kozármislenynél már ovis korúakat is 
fogadnak, számukra heti két alkalommal tartanak foglalkozást a reggeli órákban szerdán és 
pénteken. A legügyesebbek és érettebbek pedig heti további két foglalkozáson csiszolhatják 
tovább tudásukat.

Ám a kezüket késõbb sem engedi el az egyesület. A helyi iskola 1. S osztályos tanulói plusz két 
„fociórán” edzhetnek a csapat trénereivel a tanrendbe ágyazva, természetesen az iskolás korúak 
számára beinduló délutáni foglalkozások mellett. Továbbá – tekintve, hogy egyre többen 
választják a kék-fehéreket más városokból is – már a pécsi Testvérvárosok Terei Általános 
Iskolában is tart heti 2 foglalkozást a klub egy szakképzett edzõje.

Az általános iskolások többnyire Bozsik-tornákon és fesztiválokon versenyezhetnek, ami a klub 
Körzetközponti státusza miatt szinte minden hétvégén adott Kozármislenyben. U7, U9 és U11-
es korosztályokban körzeti, illetve régiós szinten zajlanak a megmérettetések. A szakmai 
vezetõk igyekeznek folyamatosan lehetõséget biztosítani az állandóan duzzadó létszám minden 
tagjának.

A legkisebbeknél a sok tehetséges edzõ mellett Rákóczy Gábor, koordinátor, illetve Kovács 
Zoltán szakmai igazgató irányítja a munkát: - Nagyon sok a szerveznivaló, az esemény, egész 
õsszel alig van szabad hétvégénk, de egy-egy jól sikerült rendezvény végén, a sok boldog arcot 
látva mindig úgy érezzük, megéri a sok munka. Számos ügyes gyermek focizik nálunk, a játék 
öröme mellett próbáljuk õket tovább fejleszteni – mondta el Kovács Zoltán, aki elárulta, rendre 
remekül teljesítenek a kozármislenyiek a Bozsik-tornákon. 

SOKAN ÉS SOKAT FOCIZNAK A MISLENYI GYERMEKEK
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